partir da respectiva publicação resumida na imprensa oficial nos termos do artigo 61, paragrafo 

único, da Lei 8.666/93.  

 DO PREÇO: A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o valor referente ao 

fornecimento, sendo que o valor total do contrato é de R$ 18.864,00 (dezoito mil, oitocentos e 

sessenta e quatro reais). 

6.PROCESSO n°: 71977803/2017.

Secretaria Municipal de Trânsito, Transportes e Mobilidade 

 Av. Laudelino Gomes, Qd. 210, Lts. 24/25, n° 250, 
Setor Bela Vista – Goiânia – GO 
CEP: 74830‐090 ‐ Tel.: 55 62 3524‐1262 

NOTIFICAÇÃO Nº 04/2018

[...]

rescisão contratual unilateral, referentes aos meses de abril de 2016 a agosto de 2017. 

4. FUNDAMENTO: Este Termo de Pagamento decorre do exarado no processo nº

69690203/2017, em  conformidade com o disposto no artigo 59, “CAPUT”, e Parágrafo Único 

da Lei Federal nº 8.666/1993 e alterações. 

5. VALOR: Indenização no valor de 1.114,30 (um mil, cento e quatorze reais e trinta

centavos). 

6. DOTAÇÃO ORCAMENTÁRIA: 2017.5101.09.122.0012.2210.33909300.103.500.

7. NOTA DE EMPENHO N° : 201751010009.1.0001, de 18/12/2017.

8. ACORDO: Fica acordado entre as partes que o Banco do Brasil S.A. dá quitação geral das